dominus iudex Posonio a sua excellencia comite Camerae praeside redux penes productionem gratiosarum suae excellentiae sub dato ibidem die 8^a Februarii anno currenti emanatarum literarum oralem fecit relationem in negotio aedificandae civitatis parochialis ecclesiae cum sua excellentia fine accipiendae gratiosae opinionis communicato, cujus tenoribus cum exteriore quoque senatu communicatis, communibus omnium votis visum est suae excellentiae in forma humillimae gratiam actionis pro gratiosa ejusdem in hoc etiam negotio manuactione, a parte Magistratus literas exarandas venire, quibus futura Magistratus pro cautela factique sui legitimatione et id fine accipiendae gratiosae a sua excellentia directionis adnectendum erit, num Magistratus intuitu praeattactae restorationis ecclesiae ac cum primis levandarum pecuniarum mentem, et intentionem suam, excelsae Camerae Regiae a cujus utpote indultu praestolandum haberet, informationis loco praevis significet? Ex post circa materialium procuracionem omni meliore modo fiendam, sequentes unitis omnium intentionibus factae sunt dispositiones et quidem 1^o Ad singulam domum in interiore civitate sitam indiscriminatim, non attenda ejusdem qualitate aut quantitate, media lapidum orgia ad domos vero in exteriore civitate, seu suburbiis sitas unus quadrans orgiae adrepartitus est ea lege, ut incolarum singulus optionem habeat talismodi lapides

in natura praestandi aut vero eosdem parata redimendi et quidem mediam orgiam erga floreni 1. denariorum 50. quadrantem vero erga 75. denariorum persolutionem. 2° Domos non habentes, seu inquilini, duorum dierum manulem praestabunt laborem vel eundem 50. denariis pro libitu suo rediment. Attamen 3° Facultas relaxandi hocce onus pro ratione compertae inhabilitatis aut insufficientiae cujuspian semper stabit penes Magistratum. Ita et 4° Antiqua lapidum restantia orgias numero 48 et $\frac{3}{4}$. efficiens quantocius et quidem inomisse incassabitur, itidem modo praemisso redemptionis optione debitoribus permissa. Ut autem 5° Singulo incolarum dispositiones isthae in tempore constare valeant, eadem domatim per tribunum plebis intimabuntur. 6° Effectuatio vero earundem et lapidum in natura, ita et pecuniae ex redemptione eorum quam optima eaque discreta modalitate incassandae perceptio domino civitatis capitaneo Sebastiano Pethő, templi curatorem Josephum Hubényi subalternum habituro, erga dandarum rationum obligationem concreditur ex cujusmodi incassanda pecunia. 7° Sua dominatio requisitam arenam quoque, ita et alia necessaria materialia et in frumenta, optimo quo fieri potest modo, procurabit. 8° In sublevamen autem incolarum eorum videlicet, apud quos pecuniae ecclesiae elocatae habentur, ex quo earum depositio ex ratione difficilium temporum eisdem gravis admodum et onerosa foret, a praenominato domino Sebastiano Pethő florenos 2000. per suam dominationem benevole oblatos erga 5. procento pendendum interusurium civitas interea quoque pro praemissa necessitate levabit, donec praeattacta ecclesiae debita incassentur. Et siquidem 9° Alioquin negotii hujus restaurandae ecclesiae cura et inspectio domino judici principaliter competeret, suprema vero provincia penes amplissimum Magistratum foret, eapropter semper integrum erit eidem ea, quae pro re nata opportuna et proficua fore judicaverit, disponendi.